Superior Tribunal de Justiça

ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE
MAGISTRADOS MINISTRO SÁLVIO DE FIGUEIREDO TEIXEIRA –

ENFAM

PORTARIA ENFAM N. 22 DE 19 DE SETEMBRO DE 2016

Aprova o calendário das reuniões
da Comissão de Desenvolvimento
Científico e Pedagógico previstas
para o quarto trimestre de 2016.

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA NACIONAL DE
FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS MINISTRO
SÁLVIO DE FIGUEIREDO TEIXEIRA – ENFAM, usando de suas atribuições e
em observância do disposto no Regimento Interno da Enfam,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o calendário das reuniões da Comissão de
Desenvolvimento Científico e Pedagógico instituída pela Portaria Enfam n. 19 de 5 de
setembro de 2016, para o assessoramento dos trabalhos da Secretaria-Geral da Enfam.

Art. 2° O período e a descrição das atividades previstas para o quarto
trimestre de 2016 devem ser observados conforme o Anexo desta portaria.

Art. 3°. Fica revogada a Portaria n. 20 de 5 de setembro de 2016.

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministra MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA

Documento: 65379200 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 2056 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 20 de Setembro de 2016   Publicação: Quarta-feira, 21 de Setembro de 2016

REVOGADO Revogado pela Portaria Enfam n. 18 de 14 de outubro de 2020

ioaia
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/104664
ioaia
Sublinhado

ioaia
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/jspui/bitstream/2011/104663/Prt_19_2016_enfam.pdf
http://bdjur.stj.jus.br/jspui/bitstream/2011/104663/Prt_19_2016_enfam.pdf
gferraz
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/104923
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/147988